
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-C00419

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 令和７年度小中学校電気設備保安管理業務（古河地区）

履 行 場 所 古河第一小学校外９校

概 要

入 札 日 令和　７年　２月１２日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　８年　３月３１日 (365日間)

担 当 課 名 学校教育施設課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
荒井電気管理事務所 2,200,000
梅田電気管理事務所 2,300,000
（財）関東電気保安協会 辞退
城西電気管理事務所 棄権
並木電気管理事務所 2,100,000 落札
ホンヤ電気管理事務所 2,380,000

小中学校電気設備保安管理業務委託（古河地区）                                                        
小学校７校　　月次点検１２回                                                                        
中学校３校　　月次点検１２回                                                                        
年次点検　各校１回



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-C00420

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 令和７年度小中学校電気設備保安管理業務（総和地区）

履 行 場 所 釈迦小学校外１２校

概 要

入 札 日 令和　７年　２月１２日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　８年　３月３１日 (365日間)

担 当 課 名 学校教育施設課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
荒井電気管理事務所 2,200,000
梅田電気管理事務所 2,000,000 落札
（財）関東電気保安協会 辞退
城西電気管理事務所 棄権
並木電気管理事務所 取抜け
ホンヤ電気管理事務所 2,580,000

小中学校電気設備保安管理業務委託（総和地区）                                                        
小学校１０校月次点検１２回　中学校３校月次点検１２回　年次点検各校１回



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-C00421

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 令和７年度小中学校電気設備保安管理業務（三和地区）

履 行 場 所 諸川小学校外８校

概 要

入 札 日 令和　７年　２月１２日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　８年　３月３１日 (365日間)

担 当 課 名 学校教育施設課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
荒井電気管理事務所 2,200,000
梅田電気管理事務所 取抜け
（財）関東電気保安協会 辞退
城西電気管理事務所 棄権
並木電気管理事務所 取抜け
ホンヤ電気管理事務所 1,880,000 落札

小中学校電気設備保安管理業務委託（三和地区）                                                        
小学校６校月次点検１２回　中学校３校月次点検１２回　年次点検各校１回



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-C00478

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 Ｒ７道路第１号古河地区道水路除草業務

履 行 場 所 古河市古河地区全域

概 要

入 札 日 令和　７年　２月１２日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　８年　２月２８日 (334日間)

担 当 課 名 用地管理課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
草間総合建設（株） 400 385 380 350 決定
斉藤工事（株） 410 390
三協（株） 420 395
（株）サンコー緑地建設 470 辞退
大近建設（株） 450 390
（株）高橋商事 415 393
（有）田村建設 辞退
（有）ワークス 410 390
和幸不動産建設（有） 1,000 399

道路除草業務　道路除草（肩掛け式）　年間予定数量　３，０００㎡



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-C00479

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 Ｒ７道水路第１号古河地区除草業務

履 行 場 所 古河地区道路・水路・調整池等

概 要

入 札 日 令和　７年　２月１２日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　７年１２月１６日 (260日間)

担 当 課 名 用地管理課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
草間総合建設（株） 10,200,000 10,100,000 10,000,000 9,700,000 決定
斉藤工事（株） 10,300,000 10,160,000
三協（株） 10,500,000 10,180,000
（株）サンコー緑地建設 10,430,000 辞退
大近建設（株） 10,420,000 10,150,000
（株）高橋商事 10,500,000 10,180,000
（有）田村建設 辞退
（有）ワークス 10,300,000 10,150,000
和幸不動産建設（有） 11,000,000 10,190,000

肩掛式除草工（飛び石防護有り）　８，０００㎡　肩掛式除草工（飛び石防護無
し）　２６，５００㎡        集草・運搬（人力集草）　３４，５００㎡　処分　
１２，０００㎏



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-C00480

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 Ｒ７河川第１号渡良瀬水系除草業務

履 行 場 所 渡良瀬川水系堤防等

概 要

入 札 日 令和　７年　２月１２日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　７年１２月１０日 (254日間)

担 当 課 名 用地管理課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
草間総合建設（株） 取抜け
斉藤工事（株） 8,600,000
三協（株） 8,400,000 落札
（株）サンコー緑地建設 10,000,000
大近建設（株） 8,600,000
（株）高橋商事 8,800,000
（有）田村建設 辞退
（有）ワークス 8,800,000
和幸不動産建設（有） 11,000,000

肩掛式除草工（飛び石防護有り）　２５，１００㎡　肩掛式除草工（飛び石防護無
し）　５，４００㎡        機械（ハンドガイド）式除草工　５２，４００㎡　人
力除草工　４０㎡                                    集草・運搬（人力集草）　
６５，３００㎡　小車運搬　５．５ｍ３　処分　１９，０００㎏                  
刈込み剪定　７８０㎡　交通誘導員　８人



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-C00481

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 Ｒ７河川第２号利根水系除草業務

履 行 場 所 利根川水系堤防等

概 要

入 札 日 令和　７年　２月１２日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　７年１０月３１日 (214日間)

担 当 課 名 用地管理課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
草間総合建設（株） 取抜け
斉藤工事（株） 6,100,000 5,450,000
三協（株） 取抜け
（株）サンコー緑地建設 6,100,000 辞退
大近建設（株） 6,130,000 辞退
（株）高橋商事 5,500,000 5,300,000 5,150,000 決定
（有）田村建設 辞退
（有）ワークス 6,100,000 5,450,000
和幸不動産建設（有） 11,000,000 無効

肩掛式除草工（飛び石防護有り）　１９，４００㎡　機械（ハンドガイド）式除草
工　３４，５００㎡        集草・運搬（人力集草）　２７，０００㎡　処分　
６，７００㎏　交通誘導員　４人



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-C00423

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 令和７年度小中学校消防設備点検業務（総和地区）

履 行 場 所 釈迦小学校外１２校、セミナーハウス

概 要

入 札 日 令和　７年　２月１２日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　８年　３月３１日 (365日間)

担 当 課 名 学校教育施設課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（有）ＦＤＦコンサルタント 1,230,000 落札
総和防災（株） 辞退
（株）立花防災 辞退
（有）東英防災工業 辞退
東孝（株） 辞退
（株）トータルサービス 1,650,000
（有）メンテ 辞退

小中学校消防設備点検業務                                                                            
総和地区小中学校１３校、セミナーハウス　各施設年２回点検（総合点検１回、機
器点検１回）



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-C00424

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 令和７年度小中学校消防設備点検業務（古河地区）

履 行 場 所 古河第一小学校外９校

概 要

入 札 日 令和　７年　２月１２日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　８年　３月３１日 (365日間)

担 当 課 名 学校教育施設課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（有）ＦＤＦコンサルタント 1,400,000 1,180,000
総和防災（株） 辞退
（株）立花防災 辞退
（有）東英防災工業 辞退
東孝（株） 辞退
（株）トータルサービス 1,200,000 1,150,000 1,100,000 決定
（有）メンテ 辞退

小中学校消防設備点検業務                                                                            
古河地区小中学校１０校　各学校年２回点検（総合点検１回、機器点検１回）



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-C00425

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 令和７年度小中学校消防設備点検業務（三和地区）

履 行 場 所 諸川小学校外８校

概 要

入 札 日 令和　７年　２月１２日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　８年　３月３１日 (365日間)

担 当 課 名 学校教育施設課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（有）ＦＤＦコンサルタント 12,500,000
総和防災（株） 辞退
（株）立花防災 辞退
（有）東英防災工業 辞退
東孝（株） 辞退
（株）トータルサービス 1,020,000 落札
（有）メンテ 辞退

小中学校消防設備点検業務                                                                            
三和地区小中学校９校　各学校年２回点検（総合点検１回、機器点検１回）



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

（有）新良建設 390 389
ブルーロード（株） 辞退

（有）諏訪建産業 390 360 落札
（株）田中工業 400 辞退

（有）小泉建材店 辞退
（株）幸大 400 辞退

大高工業（株） 450 388
（有）キクチ・コーポレーション 辞退

イーエム建設（有） 辞退
老沼総合建設（株） 無効 辞退

担 当 課 名 用地管理課

契約の相手方

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

公表なし

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 Ｒ７道路第２号総和地区道水路除草業務

履 行 場 所 古河市総和地区全域

06-C00482

指名競争入札

概 要 道路除草業務　道路除草（肩掛け式）　年間予定数量　３，０００㎡

入 札 日 令和　７年　２月１２日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　８年　２月２８日 (334日間)



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

（有）新良建設 8,300,000 落札
ブルーロード（株） 辞退

（有）諏訪建産業 8,850,000
（株）田中工業 8,800,000

（有）小泉建材店 8,880,000
（株）幸大 8,730,000

大高工業（株） 8,900,000
（有）キクチ・コーポレーション 辞退

イーエム建設（有） 辞退
老沼総合建設（株） 8,980,000

担 当 課 名 用地管理課

契約の相手方

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

公表なし

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 Ｒ７道路第７号総和地区中部道路除草業務

履 行 場 所 総和地区中部全域

06-C00483

指名競争入札

概 要 道路除草業務　道路除草（肩掛け式）　１５，５００㎡　道路除草（ハンドガイド
式）　３８，３００㎡      処分　１８，８００㎏

入 札 日 令和　７年　２月１２日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　７年１０月３１日 (214日間)



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

（有）新良建設 取抜け
ブルーロード（株） 辞退

（有）諏訪建産業 6,450,000
（株）田中工業 6,400,000

（有）小泉建材店 6,050,000
（株）幸大 6,250,000

大高工業（株） 6,320,000
（有）キクチ・コーポレーション 辞退

イーエム建設（有） 辞退
老沼総合建設（株） 5,750,000 落札

担 当 課 名 用地管理課

契約の相手方

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

公表なし

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 Ｒ７道路第５号総和地区北西部道路除草業務

履 行 場 所 総和地区北西部全域

06-C00484

指名競争入札

概 要 道路除草業務　道路除草（肩掛け式）　２１，５００㎡　処分　７，５００㎏

入 札 日 令和　７年　２月１２日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　７年１０月３１日 (214日間)



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

（有）新良建設 取抜け
ブルーロード（株） 辞退

（有）諏訪建産業 5,800,000 落札
（株）田中工業 6,000,000

（有）小泉建材店 6,000,000
（株）幸大 6,000,000

大高工業（株） 6,200,000
（有）キクチ・コーポレーション 辞退

イーエム建設（有） 辞退
老沼総合建設（株） 取抜け

担 当 課 名 用地管理課

契約の相手方

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

公表なし

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 Ｒ７道路第６号総和地区南部道路除草業務

履 行 場 所 総和地区南部全域

06-C00485

指名競争入札

概 要 道路除草業務　道路除草（肩掛け式）　２０，８００㎡　処分　７，２００㎏

入 札 日 令和　７年　２月１２日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　７年１０月３１日 (214日間)



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

（有）新良建設 取抜け
ブルーロード（株） 辞退

（有）諏訪建産業 取抜け
（株）田中工業 6,000,000

（有）小泉建材店 5,800,000
（株）幸大 5,540,000 落札

大高工業（株） 6,000,000
（有）キクチ・コーポレーション 辞退

イーエム建設（有） 辞退
老沼総合建設（株） 取抜け

担 当 課 名 用地管理課

契約の相手方

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

公表なし

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 Ｒ７道路第４号総和地区北東部道路除草業務

履 行 場 所 総和地区北東部全域

06-C00486

指名競争入札

概 要 道路除草業務　道路除草（肩掛け式）　１９，３００㎡　処分　６，７００㎏

入 札 日 令和　７年　２月１２日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　７年１０月３１日 (214日間)



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

（株）日生産業 3,152,000
和幸不動産建設（有） 2,207,000

（株）高橋商事 辞退
（有）新良建設 2,053,000

（有）諏訪建産業 1,832,000 落札
（有）関建設 2,995,000

（有）小森谷建設 辞退
三協（株） 3,216,000

（有）小泉建材店 3,911,000
（株）幸大 2,053,000

（株）川上造園土木 3,184,000
草間総合建設（株） 3,215,400

（株）石塚造園 2,995,000
開発産業（株） 辞退

担 当 課 名 都市計画課

契約の相手方

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

公表なし

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 ７市都単第２０１号－１事業用地除草業務

履 行 場 所 古河市古河・南町・女沼・下大野・上辺見・仁連地内

06-C00497

見積合せ

概 要 除草業務Ａ＝１８，９００㎡　ハンドガイド式除草Ａ＝１５，７００㎡　肩掛け式
除草Ａ＝３，２００㎡      草処分Ｗ＝９．５ｔ

入 札 日 令和　７年　２月１２日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　８年　２月２８日 (334日間)



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-C00496

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 Ｒ７道水路第２号大川左岸・大和田柳橋水路左岸除草業務

履 行 場 所 三和地区大川左岸・大和田柳橋水路左岸

概 要

入 札 日 令和　７年　２月１２日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　７年１１月２８日 (242日間)

担 当 課 名 用地管理課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）石塚造園 1,580,000 1,550,000 1,540,000 決定
（株）鬼山工業 辞退
開発産業（株） 辞退
（株）川上造園土木 1,680,000 1,570,000
（有）小森谷建設 1,750,000 1,570,000
（有）関建設 1,650,000 1,570,000
（株）平建設 辞退
（有）中村建材 辞退
（株）日生産業 1,650,000 辞退
（株）野本電設工業 辞退
（有）張替工業 辞退
フルヤ緑販（株） 1,650,000 1,570,000
増田建設（有） 辞退

堤防除草業務                                                                                        
堤防除草（ハンドガイド式・肩掛け式）                                                                
大川左岸　４７，４００㎡（２回／年）　大和田柳橋水路左岸　４，５００㎡（１
回／年）



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

増田建設（有） 辞退

（有）張替工業 辞退
フルヤ緑販（株） 450 369

（株）日生産業 410 辞退
（株）野本電設工業 辞退

（株）平建設 辞退
（有）中村建材 辞退

（有）小森谷建設 420 辞退
（有）関建設 405 369

開発産業（株） 辞退
（株）川上造園土木 450 辞退

（株）石塚造園 370 350 落札
（株）鬼山工業 辞退

担 当 課 名 用地管理課

契約の相手方

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

公表なし

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 Ｒ７道路第３号三和地区道水路除草業務

履 行 場 所 古河市三和地区全域

06-C00490

指名競争入札

概 要 道路除草業務　道路除草（肩掛け式）　年間予定数量　２，７００㎡

入 札 日 令和　７年　２月１２日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　８年　２月２８日 (334日間)



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

増田建設（有） 辞退

（有）張替工業 辞退
フルヤ緑販（株） 8,000,000 7,640,000

（株）日生産業 7,750,000 辞退
（株）野本電設工業 辞退

（株）平建設 辞退
（有）中村建材 辞退

（有）小森谷建設 7,900,000 7,640,000
（有）関建設 7,800,000 7,640,000

開発産業（株） 辞退
（株）川上造園土木 7,800,000 7,640,000

（株）石塚造園 7,650,000 7,540,000 7,500,000 7,430,000 決定
（株）鬼山工業 辞退

担 当 課 名 用地管理課

契約の相手方

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

公表なし

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 Ｒ７道路第１４号柳橋恩名線３区道路除草業務

履 行 場 所 柳橋恩名線（東山田～江口）

06-C00487

指名競争入札

概 要 道路除草業務　道路除草（肩掛け式）　１２，１００㎡　道路除草（ハンドガイド
式）　１９，４００㎡      処分　１４，１００㎏

入 札 日 令和　７年　２月１２日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　７年１１月２６日 (240日間)



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

増田建設（有） 辞退

（有）張替工業 辞退
フルヤ緑販（株） 7,000,000 6,380,000

（株）日生産業 6,750,000 辞退
（株）野本電設工業 辞退

（株）平建設 辞退
（有）中村建材 辞退

（有）小森谷建設 6,390,000 6,260,000 6,200,000 6,180,000 決定
（有）関建設 6,750,000 6,380,000

開発産業（株） 辞退
（株）川上造園土木 6,800,000 辞退

（株）石塚造園 取抜け
（株）鬼山工業 辞退

担 当 課 名 用地管理課

契約の相手方

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

公表なし

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 Ｒ７道路第１２号柳橋恩名線１・２区道路除草業務

履 行 場 所 柳橋恩名線（柳橋～東山田）

06-C00488

指名競争入札

概 要 道路除草業務　道路除草（肩掛け式）　１２，２００㎡　道路除草（ハンドガイド
式）　１１，３００㎡      処分　９，４００㎏

入 札 日 令和　７年　２月１２日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　７年１１月２６日 (240日間)



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

増田建設（有） 辞退

（有）張替工業 辞退
フルヤ緑販（株） 5,000,000 4,770,000

（株）日生産業 4,780,000 4,600,000 落札
（株）野本電設工業 辞退

（株）平建設 辞退
（有）中村建材 辞退

（有）小森谷建設 取抜け
（有）関建設 4,850,000 4,770,000

開発産業（株） 辞退
（株）川上造園土木 4,900,000 4,770,000

（株）石塚造園 取抜け
（株）鬼山工業 辞退

担 当 課 名 用地管理課

契約の相手方

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

公表なし

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 Ｒ７道路第１５号柳橋恩名線４区道路除草業務

履 行 場 所 柳橋恩名線（江口～名崎）

06-C00489

指名競争入札

概 要 道路除草業務　道路除草（肩掛け式）　５，３００㎡　道路除草（ハンドガイド
式）　１４，４００㎡        処分　８，８００㎏

入 札 日 令和　７年　２月１２日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　７年１１月２６日 (240日間)



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

増田建設（有） 辞退

（有）張替工業 辞退
フルヤ緑販（株） 3,994,200 3,890,200 3,786,200 3,614,800 決定

（株）日生産業 取抜け
（株）野本電設工業 辞退

（株）平建設 辞退
（有）中村建材 辞退

（有）小森谷建設 取抜け
（有）関建設 4,116,500 辞退

開発産業（株） 辞退
（株）川上造園土木 4,285,000 辞退

（株）石塚造園 取抜け
（株）鬼山工業 辞退

担 当 課 名 都市計画課

契約の相手方

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

公表なし

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 ７市都単第９１号－１新４号国道アクセス道路除草業務

履 行 場 所 古河市上大野・上片田地内

06-C00495

見積合せ

概 要 除草業務Ａ＝２６，０００㎡　ハンドガイド式Ａ＝１８，３００㎡　肩掛式Ａ＝
７，７００㎡                草処分Ｗ＝１３．０ｔ

入 札 日 令和　７年　２月１２日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　８年　２月２８日 (334日間)



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

増田建設（有） 辞退

（有）張替工業 辞退
フルヤ緑販（株） 7,000,000 5,990,000

（株）日生産業 6,450,000 辞退
（株）野本電設工業 辞退

（株）平建設 辞退
（有）中村建材 辞退

（有）小森谷建設 6,000,000 5,900,000 落札
（有）関建設 6,500,000 5,990,000

開発産業（株） 辞退
（株）川上造園土木 6,500,000 5,990,000

（株）石塚造園 6,400,000 辞退
（株）鬼山工業 辞退

担 当 課 名 用地管理課

契約の相手方

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

公表なし

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 Ｒ７道路第１０号三和地区南西部道路除草業務

履 行 場 所 三和地区南西部全域

06-C00491

指名競争入札

概 要 道路除草業務　道路除草（肩掛け式）　１８，４００㎡　処分　７，９００㎏

入 札 日 令和　７年　２月１２日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　７年１０月３１日 (214日間)



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

（有）張替工業 辞退

フルヤ緑販（株） 4,740,000 4,630,000
増田建設（有） 辞退

（株）日生産業 4,700,000 4,630,000
（株）野本電設工業 辞退

（株）平建設 辞退
（有）中村建材 辞退

（有）小森谷建設 取抜け
（有）関建設 4,640,000 4,590,000 4,500,000 決定

開発産業（株） 辞退
（株）川上造園土木 4,780,000 辞退

（株）石塚造園 4,700,000 辞退
（株）鬼山工業 辞退

担 当 課 名 用地管理課

契約の相手方

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

公表なし

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 Ｒ７道路第８号三和地区北西部道路除草業務

履 行 場 所 三和地区北西部全域

06-C00492

指名競争入札

概 要 道路除草業務　道路除草（肩掛け式）　１３，９００㎡　処分　６，２００㎏

入 札 日 令和　７年　２月１２日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　７年１０月３１日 (214日間)



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

増田建設（有） 辞退

（有）張替工業 辞退
フルヤ緑販（株） 5,000,000 4,240,000

（株）日生産業 4,350,000 4,240,000
（株）野本電設工業 辞退

（株）平建設 辞退
（有）中村建材 辞退

（有）小森谷建設 取抜け
（有）関建設 取抜け

開発産業（株） 辞退
（株）川上造園土木 4,250,000 4,100,000 落札

（株）石塚造園 4,300,000 辞退
（株）鬼山工業 辞退

担 当 課 名 用地管理課

契約の相手方

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

公表なし

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 Ｒ７道路第９号三和地区東部道路除草業務

履 行 場 所 三和地区東部全域

06-C00493

指名競争入札

概 要 道路除草業務　道路除草（肩掛け式）　１２，１００㎡　処分　５，４００㎏

入 札 日 令和　７年　２月１２日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　７年１０月３１日 (214日間)



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

増田建設（有） 辞退

（有）張替工業 辞退
フルヤ緑販（株） 4,500,000 3,990,000

（株）日生産業 4,000,000 3,900,000 落札
（株）野本電設工業 辞退

（株）平建設 辞退
（有）中村建材 辞退

（有）小森谷建設 取抜け
（有）関建設 取抜け

開発産業（株） 辞退
（株）川上造園土木 取抜け

（株）石塚造園 4,100,000 辞退
（株）鬼山工業 辞退

担 当 課 名 用地管理課

契約の相手方

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

公表なし

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 Ｒ７道路第１１号三和地区諸川谷貝線外道路除草業務

履 行 場 所 諸川谷貝線外

06-C00494

指名競争入札

概 要 道路除草業務　道路除草（肩掛け式）　１１，２００㎡　処分　６，２００㎏

入 札 日 令和　７年　２月１２日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　７年１０月３１日 (214日間)


